
* FISCALIA 
@!ijl#U-ji•iiliR·ii!•Mi 

RESOLUCIÓN No . . 0:=.02 8 3 

Por medio de la cual se efectúa un nombramiento ordinario 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por 
el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, numeral 22, 

del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR con carácter ordinario, a PAOLA ANDREA 
MENESES MOSQUERA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.414.899, 
en el cargo DELEGADO {ID. 28947) de la planta de personal de la Fiscalía 
General de la Nación, asignado a la Delegada Contra la Criminalidad Organizada. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
1 8 FEB 2020 

................. _ .. _ t.. ! NOMBRE 
! �.'.".Y..!".1.6. L Shelly ADuarte _Rojas . 
i Revisó: ...1 Heidy Milena Lamilla Fajardo 

! Revisó: .] José Ignacio Angulo Murillo 17/02/2020_____ ! i Revisó· ¡ Nelby Yolanda Arenas Herreño ·······--····---·········· ----··----�'.�-�2020 

c�f ;¡;� .. �;�����;;.�;;;��;:��-· .. = .. ".t�-•i•-�··��.:��-=�:".'.������-:::�:.-.::y.:�:�� 
.. ioones .. lejates 

_vigente: 7yro;�:
0tanto 

.•. 
-. 


	image_001.pdf (p.1)

